
Protocolo 020/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA 

Data: 09/01/2023 às 15:01:25

Setores (CC):

DCA

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCA

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*: 

Site

 

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício n° 1.535/2022-SL/CMC, encaminhamos o Ofício nº  013/2023-GP/PMC,  e anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_013_2023_GP_PMC.pdf

resposta_ao_protocolo_24_822_OF_400_2022_SMS.pdf
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Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES 
 

 
Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil – 

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br 
 

 
Ofício nº 013/2023-GP/PMC                                       Cáceres - MT, 03 de janeiro de 2023. 
 
 
 
A Sua Excelência o Senhor 
VER. LUIZ LANDIM 
Câmara Municipal de Cáceres 
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório 
Cáceres – MT - CEP 78210-056 
  
Ref.: Protocolo nº 24.822/2022 de 30/11/2022 
 
  
 
 

Senhor Presidente: 
 

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1.535/2022-SL/CMC, por 

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n. º 1.027/2022, 

de autoria da ilustre vereadora, Mazéh Silva - PT, que indica ao Executivo a 

instalação nas UBS e Postos de Saúde, uma minibiblioteca e brinquedoteca para 

atender as crianças que usam os serviços de saúde. 

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de 

Saúde, encaminhamos a Vossa Excelência Ofício n.º 400/2002, cópia apensa. 

Atenciosamente. 

 

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS 
Prefeita de Cáceres 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F14C-4E7B-1905-916D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 09/01/2023 10:55:11 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/F14C-4E7B-1905-916D
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Coordenação de Ações em Saúde

oFÍcro No4oot2022

Da: Secretaria Municipalde Saúde

Para:Câmara Municipal de Cáceres

Assunto: Resposta ao protocolo N"24.82212022

Cáceres - MT, 21 de Dezembro de 2022.

Em resposta ao oficio informamos que fora realizado a solicitação de adesão de ata dos itens de

brinquedos da ata de registro de preços N"02412022 da Prefeitura municipal de Poxoréu,oriunda do

pregão eletrônico N'010/2021 e que a mesma já fora autorizada.

Considerando que a solicitação fora realizada para atender a demanda da reinauguração do

Ambulatorio da criança,

Considerando a quantidade de itens ser suficientes para atender a demanda da reinauguraçã0,

bem como será possível atender a vossa indicaçã0, de forma a começar pelas unidades que oferecem

melhor estrutura de espaço físico, para melhor acomodar o espaÇo infantil com brinquedoteca,

Sendo assim nos colocamos a disposição para maiores esclarecimento

Decreto N"768/2022

Secretaria Municipal de Saúde

Decreto N" 574/22

Av. Getúlio Vargas, no 896, Jardim Celeste, Cáceres/MT, CEP: 78210-605

Telefone: (65) 3223-1500, E-mail: gab,smscac@gmail,com, Site: http//www,caceres.mt.gov.br

Marilsi Das Dores

de Ações em Saúde
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  Protocolo 1- 020/2023

De: Poliani S. - DCA

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS 

Data: 11/01/2023 às 11:36:10

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

 

Segue resposta ao Ofício n° 1.535/2022-SL/CMC, referente a Indicação n. º 1.027/2022, de autoria da vereadora, Mazéh Silva - PT

_

Poliani Aparecida Otil da Silva 

Auxiliar Administrativo
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